
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ВЕРШИНО-РЫБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА ИМЕНИ Н.Я.БИЗЮКОВА»
663542, Партизанский район, с. Вершино-Рыбное, ул. Ленина, 26а

тел. 8(39140)23-3-04 
E-mail: mou50k@ mail.ru

Приказ
22.02.2023г. №01-10-16/2

Об утверждении графика проведения всероссийских проверочных работ в 
2023 г. в МКОУ «Вершино-Рыбинская СОШ»

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Рособрнадзора от 
08.08.2021 г. № 1139 «О проведении Федеральной службой по надзору в 
сфере образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся 
общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных 
работ» 
приказываю:

1. Утвердить график проведения всероссийских проверочных работ (далее -  
ВПР) в 2023 году в МКОУ «Вершино-Рыбинская СОШ» согласно

i

приложению к настоящему приказу.
2. Назначить ответственным организатором ВПР заместителя директора по 
УВР Макарову Е.В.
3. Ответственному организатору ВПР организовать ознакомление с графиком 
проведения ВПР, указанным в п. 1 настоящего приказа, педагогического 
коллектива школы в срок до 30 апреля 2023 г.
4. Контроль над выполнением приказа оставляю за собой.

Директор: ■ /%%%&> Матвеева В.Н.

С приказом ознакомлена: kJMjJX» Макарова Е.В.


